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Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de junio de 2024

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total de Gasto en Servicios Personales (Ill =1 +1l)
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512,304,233
0
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438,245,149
0
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0

24,524,022

24,524,022
0

61,563,558

549,343,769
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0

462,769,172

462,769,172
0

1,012,112,940

276,162,715

276,162,715
0

155,539,346

155,539,346
0

431,702,061

208,386,499
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0

155,539,346

155,539,346
0

363,925,845

273,181,054
0
273,181,054
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307,229,826
0
307,229,826
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580,410,879
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